

Lucrări de reparație a acoperișului Casei de cultură din or.Telenești

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 02-05-05

Valoarea de deviz 399 731,47 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 02-05-05:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	117,236	32,00	3 751,55
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	279,699	32,00	8 950,37
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	11,000	32,00	352,00
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	618,600	32,00	19 795,20
5.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	514,290	32,00	16 457,28
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	37,239	32,00	1 191,65
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 134,560	32,00	36 305,92
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,800	32,00	633,60
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	898,786	32,00	28 761,15
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	44,000	32,00	1 408,00
		Total manopera				117 606,72

Materiale:

1.	001	Aierator din PVC d-100	buc	10,000	100,00	1 000,00
2.	002	Gura de scurgere din fonta	buc	10,000	300,00	3 000,00
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	51,467	220,00	11 322,74
4.	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	1,500	10,00	15,00
5.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	9,800	10,00	98,00
6.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,005	5 000,00	25,00
7.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	649,530	13,00	8 443,89
8.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	14,800	20,00	296,00
9.	2413147300292	Acid sulfuric tip 96 cu min. 92 % acid sulfuric monohidratat	kg	1,000	12,00	12,00
10.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	309,300	15,00	4 639,50
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	186,195	25,00	4 654,88
12.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	20,600	10,00	206,00
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	16 220,747	1,50	24 331,13
14.	2652102100713	Var pasta	m3	0,114	120,00	13,68
15.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	2,960	15,00	44,40
16.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	2,105	0,00	0,00
17.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	39,070	0,00	0,00
18.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2 489,865	40,00	99 594,60

19.	2682132601626	Carton bitumat	m2	191,360	20,00	3 827,20
20.	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	8,000	12,00	96,00
21.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	618,370	10,00	6 183,70
22.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	38,272	12,00	459,27
23.	272210330346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	5,050	18,00	90,90
24.	2732103666827	Tabla din plumb PB 99,96 2 x 500 S 490	kg	70,000	30,00	2 100,00
25.	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,200	16,00	3,20
26.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	24,834	16,00	397,35
27.	2874115840603	Piulita	buc	1 530,880	0,20	306,17
28.	2874115893300	Bolt	buc	1 530,880	0,30	459,27
29.	2874117308500	Cartus	buc	1 530,880	0,60	918,53
30.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	24,094	19,00	457,80
31.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	62,065	2,00	124,13
Total materiale de construcții						173 120,34

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	206,200	5,00	1 031,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,841	15,00	12,61
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	126,132	12,00	1 513,58
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	96,470	10,00	964,70
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	12,372	15,00	185,58
6.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	1,683	15,00	25,24
7.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,730	15,00	10,95
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	11,352	60,00	681,12
Total utilaje de construcții						4 424,78

Total	lei	295 151,84
CNAM	22,50 %	26 461,51
Cheltuieli de transport	1,00 %	1 731,20
Cheltuieli de regie	1,00 %	3 233,45
Beneficiu de deviz	2,00 %	6 531,56
Total	100,00 +	333 109,56
TVA	20,00 %	66 621,91

Total deviz:

399 731,4

7

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

